&

FEDERAZIONE ITALIANA
DIATLETICA LEGGERA

ITALIENISCHER
LEICHTATHLETIKYERBAND

Comitato Alto Adige
Landeskomitee Siidtirel

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE NR. 21 DEL 13.04.2023

Oggetto: ACQUISTO COMPUTER CON ACCESSORI PER SEGRETERIA

IL CONSIGLIO REGIONALE
VISTO lo Statuto Federale;
VISTO la Normativa per la gestione dell’attivita amministrativa;
RITENUTO di dover provvedere in merito:
DELIBERA
di acquistare un nuovo computer pil accessori per la segreteria

in guanto quello in possesso non é piu adeguato
TOTALE € 1.281,80 + IVA 22% = € 1.563,79

La segretaria Il Presidente

[%ﬁ% %77@ %A Caﬂwb

Federazione Italiana di Atletica Leggera - ltalienischer Leichtathletikverband
Comitato Alto Adige - Landeskomitee Siidtirol - www.fidal-bz.it ca8
= . I Tel. +39 0471 972882 - Fax +39 0471 973028 - p.iva 01384571004 — C.F. 05289680
www.fidal.it Piazza Verdi - Verdiplatz, 14 - 39100 Bolzano - Bozen




